АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ___________ 2023 г.

                  №

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	Об утверждении плана проведения проверок деятельности подведомственных организаций администрации муниципального образования «Тереньгульский район» по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год

Во исполнение Закона Ульяновской области от 02.05.2012 № 46-ЗО «О порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Ульяновской области» администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок деятельности подведомственных организаций администрации муниципального образования «Тереньгульский район» по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год.
2. Руководство специалистами, уполномоченными на проведение плановой проверки подведомственных организаций администрации муниципального образования «Тереньгульский район» возложить на:

Сонину Татьяну Владимировну — руководителя аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район».

3. Назначить лиц, уполномоченных на проведение плановой проверки подведомственных организаций администрации муниципального образования «Тереньгульский район»:

Атнишкину Ольгу Александровну - консультанта муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
Галашина Вячеслава Павловича - консультанта отдела финансирования МУ Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию);
Горячкину Елену Сергеевну — начальника отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;

Игонина Илью Сергеевича — начальника отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;

Пименову Светлану Анатольевну — начальника МУ Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»;

Ракову Анастасию Андреевну - специалиста отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа  управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район».

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11 ноября 2021 года № 531 «Об утверждении плана проведения проверок деятельности подведомственных организаций администрации муниципального образования «Тереньгульский район» по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»

                              Г.А. Шерстнев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»

от __________2023 г. № _____
ПЛАН
проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории муниципального образования «Тереньгульский район» на 2024 год

	№ п/п
	Наименование и место нахождения подведомственной организации
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Сроки проверки
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего проверку

	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки

	1
	Муниципальное учреждение «Отдел по делам культуры и организации досуга населения» муниципального образования «Тереньгульский район»

Ульяновской области
	Установление факта наличия либо отсутствия нарушений по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права; постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	13.03.2024 г
	13.04.2024 г
	МУ Администрация МО «Тереньгульский район»

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Тереньгульский район»

Ульяновской области
	Установление факта наличия либо отсутствия нарушений по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права; постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	11.09.2024 г
	11.10.2024 г
	МУ Администрация МО «Тереньгульский район»